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Фамвлия, имя, отчество KACAEI]A

АЛИНА СЕИТ_АЛИЕВНА

Автономной некоммерческой организации доflолtlительного профессиональяого

образования (I (еfl тальньiй м ноfопрофильный иtrcтитчт)

r1oI !}.\япте,\ьн( л ( ) прl{рtсtя(,на-\ьвоrc (,"раз,)ваlrяя)

по программе ..,. ,___
1'еория и \!е1():1ика IIрелодавания географии

(паимевовапве лрtlграммь,

в условиях реаJtизаций ФГОС

(*""",*""".,Яр.-"ательного прсяrденяя(

прошел(а) стa)кировку в (на)
(наgмеяование предприятия,

органиýцня, учрев,rеняя)

защитил(а) аттестационную работу на тему

(Особенн(х tи l]реподаsания географии в

(мп€kванR rttы)

условия реализации
ФГос-))

с "л.._,ая _. 202J_г по '':Z*".*_зр_цСЗ__Д?I-..

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)



.3а 
"ре"" 

обучения саал(а) зачетьI и экзамены по следующим
дисдиплинам:

Nс,\.: навмецовавие К.ол""..rrо .,u"o. i Оцекка

о,гличl{о

1

5

6
1.

8

9

l0

ll

l |орма,гивllо-правовые осповы
образоl]атсльной дсятсльIк)с,ти в

чс;lовиях рс:rлизаuии ФI'()С
I Ie_,tal огическая ин,]ова,t,ика в

совремснпом образовании
IIсихtl,ttll,ические основы
обгазоt]аrе]lьной дея,t,ельности
()бlцее ]ем]lевспсllие
l ccl.rol ия

Кар,rоrрафия

Физичсская l,eot ра{lия маr,сриков

Фп-]ичсскitя l,eol рафия России
()бtцая lкоtкrмичсская и

c()ltllilibl]aя l coI рафия
')к()li()[lическ2ц и соllиOпыlrя
l cor рафия зар1 Гlсжныr стран
' )коно\lичсская и соl,иа-,lьl]ая

I col рафия l)()ссии

Краевс_tенис

I &)рия и r!с.Iодика прспо-lаваllия
гсогрil(Iии в сsсl,е реiulи]ации
Фl ()(

Всего: 520 учебных часов
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- Кравченко И. М.
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